
Прайс-лист  2021 г.

тел./факс: + 375 0177 66 45 33
моб. тел.: + 375 029 664 22 95
                    + 375 029 636 43 76

Цена 
на переплет металлической
 пружиной книг, планингов,

 тетрадей, блокнотов, брошюр
рублей 

(за 100 шт без НДС)

Зроблена у Беларусi

15.9

11.3

9.5

11 9

12.7

14.3

дюйм

8

279,40

253,00

92,40

138,60

145,20

145 мм

76,80

4.5

159,50

135,30

81,40 92,40

104,50 119,90

146,16

72,60

10

 210 мм

2:1

1/4"3:1

2:1

2:1

2:1

5/16"3:1

3:1

3:1

3:1

3/8"

7/16"

1/2"

1"

5/8"

3/4"

7/8"

9/16"3:1

 (мм)  блок
(мм)

6.4

6.4

7.7

12.7

19 16

22.2 19.5

25.4 22.4

50,60 59,40

154,00 171,60

216,92

279,40266,20

288,20 301,40

301,40 316,80 330,00

2:1

Переплет
в пружину

Предлагаемые цвета пружины:
под серебро, под золото,

 белый, черный
 

Данная цена действительна при заказе
 от 100 штук

При заказе до 100 штук, 
цена договорная

В стоимость включено: перфорация,
 пружина, сбока, упаковка

В работу принимаются
подрезанные блоки
в подобранном виде

Цены действительные
 при заказе от 100 шт

 

5/4" 31.8 29 396,00356,40 374,00

Цены без НДС

297 мм

e-mail: koladzen mail.ru@
www.koladzen.by 

125,90

149,60

189,20 206,80


	Страница 1

