

Прайс-лист 2021 г.

Цена
на переплет металлической
пружиной книг, планингов,
тетрадей, блокнотов, брошюр
рублей
(за 100 шт без НДС)

	дюйм	(мм)	блок (мм)	145 мм	210 мм	297 мм
3:1	1/4"	6.4	4.5	50,60	59,40	72,60
3:1	5/16"	8	6.4	76,80	81,40	92,40
3:1	3/8"	9.5	7.7	92,40	104,50	119,90
3:1	7/16"	11	9	125,90	135,30	146,16
3:1	1/2"	12.7	10	138,60	149,60	159,50
3:1	9/16"	14.3	11.3	145,20	154,00	171,60
2:1	5/8"	15.9	12.7	189,20	206,80	216,92
2:1	3/4"	19	16	253,00	266,20	279,40
2:1	7/8"	22.2	19.5	279,40	288,20	301,40
2:1	1"	25.4	22.4	301,40	316,80	330,00
2:1	5/4"	31.8	29	356,40	374,00	396,00

## Зроблена у Беларусі

## Переплет в пружину



Цены действительные при заказе от 100 шт

Данная цена действительна при заказе от 100 штук При заказе до 100 штук, цена договорная

В стоимость включено: перфорация, пружина, сбока, упаковка

В работу принимаются подрезанные блоки в подобранном виде

Предлагаемые цвета пружины: под серебро, под золото, белый, черный



